平成 30年１月５日

各 位

株式会社ペイロール

代表取締役社長 湯浅 哲哉

子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 29年 12月 14日開催の取締役会において、新たに子会社を設立することを決

議し、本日付で子会社を設立いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

  当社は、創業以来20年にわたり、給与計算業務アウトソーシングサービスを通じて240

社を超える大手企業様の経営・人事領域の業務改革を支援してまいりました。本業務を通

じて、経営と人事は車の両輪であり、人事戦略には「勘と経験に頼らない科学的なアプロ

ーチが必要である」ことを確信いたしました。

新会社では、「人事を科学することを通じて経営をより高みに」をミッションとし、HR

テクノロジーを駆使することで経営者・人事部門の生産性向上に貢献してまいります。

２．設立する子会社の概要

商号 株式会社ＨＲテクノロジーソリューションズ

商号（英文名） HR Technology Solutions Inc.

本店所在地 東京都江東区有明３－５－７

事業目的
デジタルテクノロジー及び統計解析技術等を利用した、人事及び経営

に関するデータ分析事業  他

代表者 代表取締役社長 香川 憲昭（株式会社ペイロール 取締役）

資本金 1,500,000円

設立年月日 平成 30年１月５日

株主 株式会社ペイロール 100％

以 上